~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 046/06
De 16 de agosto de 2006

00123

Declara ponto facultativo e
suspende o expediente na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
considerando as comemorações do "Dia da Câmara Municipal",
instituído pela Resolução número 62, de 24/05/1966,

RESOLVE: I

Artigo único - Declarar facultativo o ponto na
Câmara Municipal de Araraquara no dia 24 (vinte e quatro) de agosto
de 2006, de acordo com o parágrafo único do artigo 1 o da Resolução
acima mencionada e suspender o expediente no dia 25 (vinte e cinco)
do corrente mês.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16
(dezesseis) dias do mês de agosto do ano de dois mil e seis (2006).

PublicGtdo na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na mesma ç:Jata.

\

ARtÉtl
Diretor Geral

CÂMARA M UNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 046/Q6
De 16 de agosto de 2006

Oedora ponto focvlfotivo e
suspende o expedien1e no Cômora
Municipal.

O PRESIDENTE OA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
considerando os comemorações do "Dia do Cómora Municipal",
lnslituldo pelo Resolução número 62, de 24/05/1966,

RESOLVE:

Artigo único - Declarar focullotivo o ponto no
Cãmara Municipal de Araroquoro no dia 24 [vinfe e quatro) de agosto
de 2006, de acordo com o parógrafo único do artigo 1° do Resolução
acima mencionada e suspender o expediente no dia 25 {vinte e cinco)
do corrente mês.

Cõmoro Municipal de Aroroquoro, oos 16
(dezesseis) dias do mês de agosto do ano de dois mil e seis {2006).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado no Diretoria Geral do Cômoro
Municipal de Araroquoro, no mesmo dota.

.. , ARCÉUO lUIS MANELll
Diretor Geror

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA "
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 18 de agosto de 2006.

c~

Ã
M
A R.
IA
M u
Ni I.
c
I p .· .

A
L.
D ·
E
A
R
A
R
A
a. u.
A
R
A